1735 - L’elezione fu rimessa al P. Generale. Forse vi fu mandato il
P. Cambiagio D. Bartolomeo.

1737
1738
1741
1745
1748

P. Torre D. Lorenzo.

P. Della Torre D, Tommaso.
P. Spinola D. Ambrogio.

P. Lomelling D. Giannandrea.
P. Torre D. Lorenzo.

1749-50 - P. Torre D. Lorenzo confermato.

1751
1754
1757
1760
1763
1766
1768
1772
1775
1778
17381
1764
1787
1790
1793
1797
1799

Giustiniani D. Piermaria.
Lomellino D. Giannandrea.
Torre D. Lorenzo.
Lomellino D. Giannandrea.
. Remondini D. Gianstefano.
Elezione rimessa al P. Generale.
P. Ricei Pierantonio.
P. Remondini D. (Hanstefano.
P. Ricei D. Pierantonio
» » confermato.
» » confermato,
P. Laviosa D. Bernardo.
P. Rieei D. Pierantonio.
P. Laviosa D. Bernardo.

NIRRT

» » confermato.
Moti rivoluzionari e chiusura del Collegio.
Soppressione del Collegio.

P. Laviosa D. BERNARDO
(1736-1810),

Vicario Generale dei Somaschi.
Professore éi belle lettere.
Imitatore felicissimo di Dante.
Membro dell’Tstituto Ligure,
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Anno 1579
Bolla di fondazione di Gregorio XIlIi

Gregorius Episcop.: Servus Servorum Dei.

Ad perpetuam rei memoriam,

Iniunctum nobis desuper Apostolicae servitutis officium mentem
nostram incitat, et indueit, ut ad ea per quae Monasteria et alia
reg.ia loea in suis structuris, et aedificijs deformata reparentur, ii-
lorumq. statui ac personarum studio piae vitae addictarum commo-
do, et utilitati consuli valeat operosis studiis intendamus, dudum si-
quidem provisiones Ecclesiarum et Monasteriorum omnium apud se-
dem Apostolicam tune vacantium, et in antea vacaturorum ordinatio-
ni et dispositioni nostrae reservavimus. Decernentes ex tune irritum
et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate, seienter, vel
ignoranter contigeret attentari. Cum itaque postmodum Monasterium
S. Spiritus prope, et extra muros Januen. Ordinis S. Benedicti mo-
nasterio Monial, 8. Clarae de Hircis nuncupat. prope, et extra dictos
Murcs ordinis eiusd. 8. Clarae perpetuo unitum, amnexum, et incor-
poratum ex eo quod Nos unionem, annexionem, et incorporationem
praedictas quoad Monasterium S. Spiritus huiusmodi, illiusque Eecle-
siam, Claustrum, Aedificia, Domunculas, Terras, et alia Bona Mona-
sterio Sancti Spiritus, et illius Ecclesiae huiusmodi adiacientia, et
connexa dumiaxat dilectarum in Christo filiarum Abbatissae et Con-
ventus d.i Monasterii S. Clarae, ad hoe expresso accedente consensu
harum serie dissolvimus per dissolutionem huiusmodi apud sedem ean-
dem -vacet ad praesens, nullusque de illius provisione praeter nos haec
vice se intromittere pét reservatione, et deereto obsistentibus supra-
dictis, et sicut exhibita nobis nuper pro parte dilectorum filiorum

Praepositi, ac Cler. Reg. Domus seu Collegii S. Mariac Magd. Januens.
Cong.is eorumdem Clerie. de Somasca nuncupatorum, ac dictarum Ab-
batissae, et conventus petitio continebuat Ecclesia et Claustrum, ac et
alia aedificia praedicta eis coherentia ob illorum antiquitatem et habi-
tatorum defectum inhabitabilia, ac prorsus ruinosa effecta sint, ipsae-
que Abbatissa, et conventus ob earum paupertatem nedum ecollapsa
restituere sed nec et ea quae supersunt manutenere queant, et exinde
valde formidandum sit ne Eecelesia, ¢t Claustrum ac aedificia huius-
modi ab aliquibus indebite, nee non in maximum populi seandalum
profanentur, et in profanos usus reducantur, et propterea si Mona-
sterium 8. Spiritus, illiusque Eeclesia, Claustrum, et aedificia, Do-
munculae, Terrae, ac alia bona adiacentia, et connexa praedicta de
praesenti a nemine possessa, ac viae comni mnee non bonis dilecti fi-
lij Jo: Bapt. de Grimaldis, et Violantinae relictae q. Vincentii, Clari-
tinc sive Thomae Mari coherentia tantum reliquis ipsius Monasterii
S. Spiritus fruetibus, redditibus, proventibus Bonis, et proprietatibus
pro d.o Monasterio S. Clarae remanentibus ¢idem Domui seu Collegio
perpetuo concederentur, et assegnarentur ex hoc profecto cultus Di-
vini in supradicta Ecclesia S. Spiritus aungmento et ecircumvicinorum
spirituali consolatione ac aedificiorum praedictorum manutentioni non
modicum consuleretur. Quare pro partc Praepositi, et Clericorum nec
non Ahbatissae et eonventus praedictorum nobis fuit humiliter suppli-
catum guatenus praemissis annuere ac alias desuper opportune provi-
dere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur qui dudum in-
ter alia voluimus quod petentes Beneficia Beelesiastica alils uniri, te-
nerentur exprimere verum annuum valorem see.dum coe.m. existima-
tionem et Beneficij cui aliud umire peteretur alioquin unio non vale-
ret, et semper in unionibus commissio fieret ad partes, voecatis quor.
interesset, Praepositum et Cler. ac. Abbatissam praedictos, eorumque
ac dictorum Conventus, singulares personas a quibusvis excommuni-
cationis, suspensionis, et interdicti, alijsque Ecclesiasticis sententiis,
censuris et poenis a iure, vel ab homine quavis occasione vel causa latis,
si quibus quomodolibet innodati existunt ad effectum praesentinm
dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et alsolutos fore
censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati Monasterium S. Spi-
ritus huiusmodi una cum illius Beclesia, Claustro, aedificiis, domun-
culis, Terris et Bonis adiacentibus, et connexis praedictis t’m reliquis
illins fructibus, redditibus, Proventibus, Bonis, et Proprietatibus pro
ipso Monasterio S. Clarae manentibus eidem Domui seu Collegio per

illius pro tempore existentem Praepositum, et Cler. Reg. iuxta corum
)
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et. d.ae Congreg.is mores, ac ritus perpetuo habendum, resendum d
ministrandum, et reformandum apostolica auctoritate tell’ore.i;i'at~sen:t'azr;
p.e1.'petuo concedimus, et assignamus, Ita quod liceat Praepbsito et g;e
rlcls”praedietis corporalem, realem, et actualem possessim‘lem vMonL -
sterij S. Spiritus et Bonorum ipsi domui, seu Collegio per prae;ellt:;
concessorum praedictorum propria auctoritate libere, apprehender(;
perpetuo retinere, ipsique Eecclesiae per aliquem eorum Domus seli
Collegii huiusmodi Preshiterum Regul, ad ipsorum nutum ponendum
etc a.m.ovendum in divinis deservire Dioecesani loci, aut cuiusvis alte:
rius licentia desuper minime requisita, decernentes praesentes litt.éras
de subreptionis, vel obreptionis vitio, aut intentionis nostrae defectﬁ
et ex e.o quod interesse praetendentes vocati non fuerint, notari im:
bugnari, invalidari, aut ad terminos iuris reduei, seu in ius v’el in
controv.ersiam vocari, seu causam, vel eausas quare praemissa a nohis
f_aeta su%t verificari debere, nec propterea viribus carere. Non obstan-
tlbusn priori voluntate nostra praed.a et Lateranen. Coneilii novissime
celebrati uniones perpetuas nisi in casibus a iure permissis fieri prohi-
ben. ac aliis Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis caeterisque
ef)ntl‘ariis quibuscumque. Proviso quod pp. cdncessionem, et assigna-
tionem hu.iusmodi d.m Monast.an S. Spiritus in spiritualibus non Olae-
datur, et in temporalibus ditrimenta non substineat, sed eius congrue
supll)ortentur onera consueta. Nulli ergo omnino hominum liceat hane
pa'gmam nostrae absolutionis, concessionis, assignationis, et decreti in-
fringere vel ei ausu temerario contraire, si quis autem hoc attentare
praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri

et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Dat. Tusculi a.nn(;

Incarnationis Dominicae M - D - I, - XXjX Idibus Januarij . Pont. N.ri
Anno Octavo. ' -

Pro R.mo Summ.re A. Lanfredinus.
A. de Alerijs.

- Cae. Glorierius. .
Registrata apud Caesarem Seeretarium.
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I1.

Anno 1579

Pro cessione Collegii S.ti Spiritus
in manibus Pontificis.
Instrumentum Procurae RR. DD. Monialium
S.tae Clarae de Hircis - In actis Dominici
Conforti motarii - An. 1579 - die 24 Aprilis - (copia)

In Nomine Domini Amen, Huius publici Instrumenti serie, et te-
nore cunctis pateat evidenter et sit notus quod anno a nativitate Do-
mini 1579. ind.e n.o sexta, secundum Jan.e cursum, die vero veneris
24 . Aprilis in v.is pontificatus Y mi in Xsto patris et D.ni nosiri D.
ertij decimi annc eius septimo
i testinmq. infras. ad haee
constituta R.da D. S,
Sanctae Clarae de

Giregorij divina providentia Papae
in loco finf.to ibique in mei notarij pub.e
voeatarum, et rogatorum pracsentia personalifer
Paula B.a Bocia Abbatissa monasterij monialium
irels Ordinis S.ti Francisei de observantia, cui quidem monasterio,
S.4i Spiritus Dioecesis (vuoto) cum ommibus eius rehus
nitum, et annexum, et incorporatum
¢t voluntate infraseriptarum mo-
i monasterij, quarum nomi-

monasterium
et bonis apostolica auctoritate u
existit in praesentia cum consenst,
nialium et conventus, ac totlus capituli d.
na sunt haee.

D. Soror margarita gurleria viearia, —

S. Catarina spinula — S. Gabriela borzona — S. Barbara mecota
—_ S. Paula burona — S. Aug.na spinula — g Ursula sen.a — S. Che-

rubina ravaschieria — S. Bernardina bitia — S. Bonaventura morta-
ria — S. M.a Magdalena mutia — S. Constantia ravaschieria — S. Ma-
ria Clara mecota — S. Hier.ma coronata — S. Frar.a Costaguta —
S. Pacifica morasana — S. Areangela mortaria — S. Daria mecota —
Q. Ceecilia mecota — 8. Clara furia — . Veronica gurleria — S. Ma-
ria Angela gurleria — S. Felix coronaria — S. Innocentia riccobona

]
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— 8. Angecla silvasitia — S. Candida de Invrea — 8. Ioanna b.a
chiavari — S. Isabeta chiavari — S. Maria vasitia — S, Victoria
mutia — S. Angela Catarina marocella — 3. Tulia cattanca — S. Cor-
nelia cattanea — S. Valeria marocella — S. Maria Hier. de nigro —
9. Bened.a de invrea — S. M.a Greg.a furia — S. M.a Felix rico-
bona — S. M.a Franc.a chiavari — S. Angela Gabriela gurleria —
S. Maria Evangelista spinula — S. Maria Isabeta de rapallo — S. Ma-
ria Archangela de nigro — S. Angela Ielix grimalda S. Magdalena
furia et S. Seraphina berta et d.ae moniales in praesentia cum consensu,
auctoritate, et voluntate d.ae R.dae D. Abbatissac praesentis consentien-
tis, et auctorizantis convocatae et capitulariter congregatae loco infr.to,
quem pro idoneo ineo et competenti elligerunt, et deputaverunt sono
campanelli ut moris est pro inf.tis specialiter peragendis. — Animad-
vertentes quod tam ecelesia, quam elaustra, et reliqua acdifiela eiusdem

S.ti Spirvitus simul eum da eeelesia continentia, et afiixa hodie a ne-
mine possessa propter antiquitatem cum a nemine inhabitentur iam
sunt facta inhabitabilia, et proisus ruinosa, mec Ipsa D. Abbatissa
et moniales habent unde possint ea quae supersunt manutenere nedum
iam ecolaspa restituere, et ne ob earum paupertalem contingat huius-
modi locum saerum ad totalem desolationem devenire cum seandalo
populi, et divini cultus diminutione, habitoque super ca re sepius eon-
cilio. ¢t tractatu inter seipsas, et eum mutis ef g.mis earum, et (i
monasterij protectoribus capitulaviter convoeatis, et econgregati, De-
ereverunt eandem ecclesiam et monasterinm St Spiritus  ex  causis
praedictis cum d.is aedificiis anmexis, et ibidem eohaerentiatis t.m,
cum omnibus oneribus d.ae ecclesiae, et non aliter lihere ressignare,
et renuntiare in manibus S.mi D.ni N.ri Papae, ita tamen, quod sit,
et restent reservati ipsis r. d. Monialibus omnes eius ceclesiae S.t1 Spi-
ritus fructus reditus, et proventus ac ommnia alia bona mobhilia, et im-
mobilia, Tura rationes, et actiones atqgue emolumenta gquaeceq. spectan-
tia, et quae spectare possent, seu unguam melius spectassent ad d.am
ecelesiam St Spiritus sen ad d.m monasterium p.ter conlinentia aedi-
ficia, viridaria, et domuneulas eidem ceclesine S.ti Spiritus contiguas,
of affixas hodie a nemine possessas, gquamobrem R. 1. Abbatissa el
moniales (i monasterij monialium S.ae Clarae sie ut s.a convocatae,
et eapitulariter congregatac hiabito prius ut supra dicitur et consilio,
et tractatu inter eas. const.ae coram ne (Lo not.o et testibus infr.tis,
sponte ommique iure via modo ¢t forma quibus melins potuerunt et
possunt fecerunt constituerunt ereaverunt, et solemniter ordinaverunt

earum ¢t i monasterij S.ac Clarae veros, certos, ef leg.mos nunftios
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et procuratores, et alias pro ut melius fieri diel, ac essc potest et loco
ipsarum monialinm, et monasterii posuerunt et penunt M. 1. The-
gseum de Bosia Tur, utr. Doct. Dioecesis Lunensis Romae commerantes,
et Tudovicum Arecam Iur. utr. Doct. Narniensem, et quemliliet ipso-
rum in solidum absentes tanquam pracsentes ita tamen quod non sit
melior conditio primitus occupantis neque deterior subscquentis, sed
id quod unus ipsorum inceperit alter id prosequi valeat mediave ter-
minare, et finire speeialiter, et expresse ad ipsarum D. constituentium
nominibus exp.is ex d.o eorum monasterio S.ae Clarae in B.mi D.ni No-
stri Papae aut eius Rmi D. Viee Cancellii, ant Cancellariam apo-
stolicam regentem aut alicuius alter. ad id potestatem, et auctoritatem
habentes manibus p.a ecclesiam, et monasterium S.i Spiritus ut supra
unitum, et annexum d.o monasterio monialium S.aec Clarae sponte, et
libere, ac simpliciter seu in favorem ecuiusqq. personae Congregationis
vel colegij ad arbitrium, et prout d.is D. earum Sindicis, et procura-
toribus ut supra in solidum constitutis Videbitur, et placuerit, cum
illis aedificiis, bonis, domumculis et terris eidem ecclesiae, et mona-
ster’o adiacentibus, et connexis tantum, et a nemine possessis, qua sunt
sub confinibus infraseriptis Videlicet antea via publiea, retro terra
N. Io: B.ae de Grimaldis ¢. R.mi, ab oriente terra eum domo N. Vio-
lantinae uxoris q. Vineentii Casitiae, Ill.mi D. Thomac Marri, ab occi-
dente terra D. To: B.ae de Grimaldis ita quod dicta expressa confinia
neque ultra illa nikil bororum nihilque furis intelligatur transive eam
d.a eeelesia ut supra ressignanda, et renuntianda et sie eum reserva-
tione in ipsis monialibus S.ae Clarae omuium et sineulorum eiusdem
eeclesiae st Spivitus fruetuum, reddituum et proveninum, ac hono-
. of emolumentorum  quornmee. per continentia aedificin virida-
ria, et domumeulas eidem ceclosine conticua, et contiguas praedictas-
que D, Abatissam, et moniales pro tempore existentes propriia aueto-
ritate pereipiendorum, exigendorum, ol ellevandorun, ressignationem-

que desuper reeipi et admitti petendum, et faciendum ac sepa atio-
nem (Lae ceclesine monasterij viridariorum, et domuneularum, ut su-
pra literarumg. desuper necessaviarum expeditionem consentienduwm el
consensum praestandum, inrandumeue in animam ipsaram D, eonsti-
tuentinm quod in praemissis non intervenit, nee inferveniet (uomo-
dolibet in futurum aliqua fraus, dolus, gimonine labes, seu quaevis
alia illicita pactio seu etiam corruptella, Declarantes tamen quod d.i
eorum  proeuratores seu sindiei, aut alter corum in resignatione Ia-
gienda ad henefitium alienius personac, corporis, vel collegii non pos-
sit dictam ressienationem facere nisi talis persona ad euius commo-
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dum, et favorem fierct d.a rvesignatio, et venuntiatio subeat onera eu-
ae, et cultus divini ad quae ipsae moniales essen ieatae, ot talis
persona subeat tale onus eum assensu, et voluntati gl)lllllrlitid;o;i;iilif
ct hoe mandatum intelligatur habere locum, et durare perdﬁenses se;
pee v.os ita quod illis transactis sit, et intelligatur finitum, et Demum
generaliter in pracmissis, et cirea praemissa faciendum procurandum
renuntiandum, et comparendum tam coram S.mo D. Nostro quz.nn co-
ram quibusvis aliis habentibus curam super praemissis faciendumque
pro ut si ipsae D. Abbatissa ct moniales praesentes essent, et facere
possent, promisseruntque cuod omne id et totum ¢uod, et quantum
per d.os M. D. procuratores seu alterum ecrum super praemiésis fac-
tum fuerit habere ratum gratum validum ct firmum, attendereque
et adimplere, ac effectualiter observare et in aliquo won contravenire.
Sub hipp.ca et obhligatione ommium, et singulorum honorum mobilium,
et immobilium ipsarum monialium, et monasterii praesentium, et fu-
turorum, de et insuper quibus praemissis ommibus, et singulis iidem
D. Const.es sibi a me notario publico infr.to unum, et plura publicum
seuw publica Instrumentum, et Instrumenta, et quot fuerint necessa-
ria, et opp.na dari et traddi peticrint, et requisiverint.

Acta sunt hace in d.o monasterio S.ae Clarac de Ilireis extra
moenia Civitatis in eca.o solito d.i Monasterij In anno inditione men-
se die, et hora, ac pontificatus quibus sopra praesentibus testibus
Ifran.co Biasirio (. Petri, et Andrea de Prato D. Lucac ad haec vo-
catis specialiterque rogatis.
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T11.

Anno 1581

Accettazione del Collegio di S. Spirito
fatta dai PP. della Maddalena, con obbligo di
certe Messe imposto dai vicini alla Chiesa.

(Not. Agostino de Facio, 6 Febb. 1581)
(Originale).

In Nomine Domini Amen. Anno a Nativitate ciusdem Millesimo
quingentesimo octuagesimo primo indictione octava, secundum Genuae
cursum, Die vero veneris sexta mensis februarij in tertits Pont.s San-
etissi Dini N.ri D.ni Gregorij Papae tertii decimi anao nono. — Cum
alias monasterium monialium Sancti Spiritus extra moenia p.ntis Civi-
tatis Genuae ordinis S.ti Benedicti cum omnibus suis iuribus, et per-
tinentiis bonisque mobilibus, et immobilibus, fruetibus, redditibus, et
proventibus auctoritate Apostolica unitum fuerit Monasterio monia-
linm Sanctae Clarae ordinis minorum Sancti Franeisei Villae S.ti Mar-
tini de Hireis ut dicitur constare publicis seripturis receptis p. d.
Vincentium Mulfinum Notarium Dietaeque moniales d.i Monasterij
S.ae Clarac procuratorem seu procuratores constituerunt cum bailia
ad in suae Sanctitatis manibus d.m monasterium, et ecclesiam saneti
Spiritus cum aedifitiis, et domunculis apud d.am ecclesiam, et Mona-
slerium existentibus et situatis ressignaverint ct renuntiaverint prout
in Instrumento recepto ut asseritur per D. Dominieum Confortum No-
tarum apparvere dicitur, D.mq. Instrumentum mandati et procurae
factum fuerit ad requisitionem Mag.ci Franeisei de Nigro «. D. Bo-
nifatii uniug ex vieinis dictae ecelesiae, et monasterij S.ti Spiritus,
et medio atque intercessione eiusdem M.ci D. Frane.ci De Nigro per
suam Sanetitatem de praed.is ecelesia, monasterio, aedifitiis, Domun-
culis, et aliis intra confines infr.tos Gituatis sitis extra muros Genuac,
quibus coheret ante via publiea, ab uno latere Domus, et viridarvium

————ﬁ?————

Nob. Mariae uxoris ¢. Sp.lis Iur. Utr. Doct. D.ni Thomae Marri d.aeq.
Domunculae habentes in ingressum extra plateam d.i monasterij et
ab aliis lateribus villa, et possessio Mag.ci D.ni Toannis Baptistae de
Grimaldis filii q. te: recordationis Cardinalis Grimaldi nuncupati
{acta fuerit, aut fiet provisio, et unio ecclesiae Parrochiali S.ae Ma-
riac Magdalenae, et per consequens R.dis D.nis Clericis Regularibus
S.t1 Maioli Papiae congregationis Somaschae. Convocati itaque, ct ca-
pitulariter congregati sono campanulae de more in loco infrascripto,
quem locum ad Inf.ta, Infraseripti R.di Praepositus, et Clerici Regu-
lares in d.a ecclesia S.ae Mariae degentes pro infraseriptis specialiter
agendis ecligerunt et deputaverunt cligunt, et deputant. Nomina quo-
rum sunt imfra. — Et p.o R.dus Dominus Alex.r Cimarellus Pracposi-
tus dictac ecclesiae S.ac Mariae Magdalenae et clericerum, et Dominus
Sehastianus Arginus, Dominus Baptista Axeretus. D. lacobus Maria
de Stasano Genuen. Don Hieronimus Lanterius Papiensis. D. Leonar-
dus de Albertis Saonensis. D. Prosper Rosa (Genuen. Infraseriptique
cleriei ad hune actum in capitulo vocem habentes 1. Antonius de To-
gnis Bergamensis, Dominus Philippus de Zangulis Ferrariensi. D. Vin-
centius Ceronius Genuens. D. To.es Maria Scaramucia, et D. Simon
Rapucius Genuen. —Confitendo praed.a omnia, fuisse, et esse vera,
volentes quod pracd.a omnia suum sortiantur effectum, et Divinus
cultus angeatur, et ea quae promissa fuere praefato Mag.co D. Franc.o
de Nigro obscrvare, Voluntarie per se se et successores dictorum cle-
ricorum regularium d.ae Congregationis Somaschae in d.a ecclesia S.ae
Mariac Magdalenae pro tempore degentium in facta per Suam Bea-
titudinem praememorata unione, et provisione adeptaque nossessione
dae ecclesine S.ti Spiritus. Promisserunt et promittunt Deo omnipo-
tenti, et praefato Mag.co D. Franc.co de Nigro q. D. Bonifatii tan-
gquam uni ex vicinis d.i Monasterii, et d.ae Ecclesiae S.ti Spiritus,
praesenti, et acceptanti, et mihi Augustino de Facio Not.o uti perso-
nae publicae offitio publico stipulanti ,et recipienti vice, et nomine die-
forum vicinorum ommniumque aliorum quorum interest intererit seu
interesse poterit quomodolibet in futurum d.am ecclesiam, et eclau-
strum, et alia aedificia d.i monasterij et d.ae ecclesiae reparare ct
restaurare, et in d.a ceclesia in perpetuum missam unam qguotidianam
celebrare, et a vigilia Pentecostes cuiuslibet anni usque ad festum S.ti
Martini in perpetuum ut supra ultra d.am Missam quotidianam aliam
Missam quotidianam, et magis in quolibet festo Missam cantatam ce-
lebrare, vesperasque, et completorium d.is diebus festivis cantare in
perpetuum. Ut supra postposita omni exceptione. — Renuntiantes. —
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Quae omnia, et singula supraseripta d.i superius nominati suo, et
d.is meminibus promisserunt, et promittunt praefato Mag.co D.no
Frane.o de Nigro praesenti — et mihi Notario — observare, et nun-
quam contrafacere dicere opponere vel venire de iwre seu de facto
etiam si de iure possent. —